ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕФРЕМКАСИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛИКОВСКОГО РАЙОНА

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ЭЛĔК РАЙОНĔ
ЕХРЕМКАССИ
ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĔН
 АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    19.07.2019  № 46
д.Ефремкасы

ЙЫШАНУ

   19.07.2019 №  46
Ехремкасси яле

 О внесении изменений в постановление
Ефремкасинского сельского поселения Аликовского района от 03.09.2018 № 47 «Об утверждении Перечня информации о деятельности органов местного самоуправления Ефремкасинского сельского поселения  Аликовского района, размещаемой в сети Интернет»

         1. Внести в постановление Ефремкасинского сельского поселения  Аликовского района Чувашской Республики от 03.09.2018 года № 47  «Об утверждении Перечня информации о деятельности органов местного самоуправления Ефремкасинского сельского поселения Аликовского района, размещаемой в сети Интернет» следующие изменения:
      1.1. раздел 1 дополнить пунктом 1.6., следующего содержания: «1.6. Перечень подведомственных организаций (при наличии), сведения об их задачах и функциях, а также почтовые адреса, адреса электронной почты (при наличии), номера телефонов справочных служб подведомственных организаций».
[bookmark: _GoBack]            1.2.  раздел 2 дополнить  пунктом 2.9., следующего содержания: «2.9. Информация о закупках товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в соответствии с законодательством Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд».
          1.3. в разделе 7 пункт 7.1. изложить в следующей редакции: «7.1. Статистические данные и показатели, характеризующие состояние и динамику развития экономической, социальной и иных сфер жизнедеятельности, регулирование которых отнесено к полномочиям органа местного самоуправления».
1.4. раздел 7 дополнить подпунктом 7.3, следующего содержания: «7.3. Сведения о предоставленных организациям и индивидуальным предпринимателям льготах, отсрочках, рассрочках, о списании задолженности по платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации»
             2.	Настоящее постановление подлежит обязательному опубликованию (обнародованию) и вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Ефремкасинского
сельского поселения                                                                                            В.М. Ефимов
image1.png